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XXIII Święto Kwitnących Sadów 2016

Gmina Łososina Dolna wraz z Centrum Kultury i Promocji Gminy zorganizowała moc
atrakcji  nie tylko dla mieszkańców gminy, ale i  turystów spragnionych zabawy. Kapryśna
pogoda nie przeszkadzała, wręcz przeciwnie zachęcała, by właśnie w tym Święcie brać udział i
co najważniejsze - dobrze się bawić.

Święto Kwitnących Sadów tradycyjnie rozpoczęło się uroczystą Mszą Świętą w Kościele
Parafialnym w Łososinie Dolnej odprawioną w intencji  sadowników, ogrodników i  rolników
naszego regionu.  Na płycie  lotniska Aeroklubu Podhalańskiego gości  powitał  zespół  Mali
Tęgoborzanie pod kierownictwem Krzysztofa Koseckiego. Na scenie uroczystego otwarcia
imprezy  dokonał  gospodarz  Gminy  Łososina  Dolna  -  Stanisław Golonka.  Wójt  powitał
wszystkich gości zebranych na płycie lotniska Aeroklubu Podhalańskiego w Łososinie Dolnej i
oficjalnie rozpoczął świętowanie.

Prezes Aeroklubu Pan Andrzej Sarata otworzył sezon lotniczy, zaprosił na pokazy lotnicze
oraz uroczystości,  które przypadają na 21 sierpnia br.  związane z Jubileuszem 60 -  lecia
powstania  Aeroklubu  Podhalańskiego  w  Łososinie  Dolnej  i  85-lecia  szybownictwa  na
Sądecczyźnie.  Podczas  uroczystości  Pan  Stanisław  Golonka  został  uhonorowany  przez
Polski Związek Sportowy i Aeroklub Polski tytułem Ambasador Polskiego Lotnictwa.
Podczas  imprezy  odsłonięto  i  poświęcono  okolicznościowy  obelisk  upamiętniający
powstanie  Aeroklubu.

Dla dzieci ze spektaklem wystąpił Teatr TAK. Mali i duzi przez cały dzień mogli korzystać z
czeskiego wesołego miasteczka i parku rozrywki.  Były pokazy: japońskiej sztuki walki
członków Nowosądeckiego Stowarzyszenia AIKIDO,  Zumby  prowadzonej  przez  panią
instruktor Jolantę Gondek, teatru ognia Los Fuegos i fajerwerków rozświetlających niebo.
Gusta i guściki - w programie zadbano o różne gusta publiczności i atrakcje stosowne do
każdego wieku.

Na scenie prezentowała się również grupa artystyczna Tamburmajorki prowadzone przez
panią  Justynę  Szkarłat,  grupa  taneczna  SWEET  GIRLS  oraz  zespół  wokalno-
instrumentalny pana Dominika Dziedzica działający przy Centrum Kultury i Promocji. Był
również klimat rockowy – zespół Ciryam z Krosna. Wieczór należał do gwiazdy wieczoru
Zespołu  ENEJ,  którego  przebojowy  koncert  przyciągnął  fanów  na  lotnisko.Niedzielne
świętowanie zakończyła zabawa taneczna z zespołem Prima Band.

Nie zabrakło  pokazów lotniczych, lotów rekreacyjnych nad Jeziorem Rożnowskim,
miejscowych  przysmaków,  porad  specjalistów.  Ze  swoimi  stoiskami  gościliśmy
sadowników, ogrodników, gospodarstwa agroturystyczne, rękodzielników i twórców ludowych.
Dzięki wspólnemu zaangażowaniu wsparliśmy również akcję charytatywną dla LILKI z Witowic



Dolnych, która  ciężko choruje. Rada rodziców ze Szkoły Podstawowej w Witowicach Dolnych
zorganizowała losy, a tuż przed gwiazdą wieczoru odbyło się losowanie nagród tj.: dwóch
rowerów z kaskami, tabletu i oryginalnaej piłki Mistrzostw Europy 2016.

Wspomnieć  należy,  że  jak  co  roku  Świętu  Kwitnących  Sadów  towarzyszyły  imprezy
dodatkowe.

W sobotę 7 maja, przy pięknej słonecznej pogodzie na Przystani Wodnej w Tęgoborzy
odbyły się wyścigi motorowodne o „Puchar Wójta Gminy Łososina Dolna”.

Zapraszamy na Fotorelację z tego wydarzenia ==> TUTAJ

Dziękujemy mediom, fotoreporterom, a przede wszystkim gościom i uczestnikom, którzy
uświetnili swoją osobą naszą uroczystość. Dziękujemy również tym, którzy zaangażowali się
w organizację Święta Kwitnących Sadów.

Wszystkim serdecznie dziękujemy i zapraszamy już dziś do wspólnej zabawy na
przyszłorocznym Święcie Kwitnących Sadów w Gminie Łososina Dolna.
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